Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДА ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО

13.10.2017               № 15-р

О внесении изменений в

Распоряжение председателя

Территориальной избирательной

комиссии города Гусь-

Хрустального от 08.12.2014 №19-р

«Об утверждении перечня

информационных систем персо-

нальных данных, используемых в

Территориальной избирательной

комиссии города Гусь-

Хрустального

 В целях приведения в соответствие с требованиями действующего

законодательства Российской Федерации внести в Распоряжение

Председателя Территориальной избирательной комиссии города Гусь-

Хрустального от 08.12.2014 №19-р «Об утверждении перечня

информационных систем персональных данных, используемых в

Территориальной избирательной комиссии города Гусь-Хрустального»

следующие изменения:

1.Изложить Приложение к Распоряжению в новой редакции согласно

приложению к настоящему Распоряжению (прилагается).

2.Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит

опубликованию на официальном сайте Территориальной избирательной ко-

миссии города Гусь-Хрустального в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3.Контроль за исполнение настоящего Распоряжения оставляю за со-

бой.

Председатель

избирательной комиссии          В.В.Слинякова

Приложение

к Распоряжению Председателя

Территориальной избирательной

комиссии города Гусь-Хрустального

от 13.10.2017 № 15-р

Перечень информационных систем персональных данных,

используемых в Территориальной избирательной комиссии

города Гусь-Хрустального

1. Государственная автоматизированная система «Выборы»

2. Программный продукт ПАРУС-Бюджет.

3. Система удаленного финансового документооборота «СУФД».

4. Система электронного документооборота «СБИС».